



## Over Hækken 12 ApS

Tjørnevej 12  
8240 Risskov  
CVR-nr. 38282646

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.10.2022

---

**Jens Søgaard Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Over Hækken 12 ApS

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 38282646

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Jens Søgaard Jørgensen, direktør

Ib Dyhr Nørholm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at deltage som interessent i Over Hækken Invest I/S og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 68 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.058)</b>	<b>(16.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		107.976	(32.314)
Andre finansielle omkostninger	1	(720)	(151)
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.198</b>	<b>(49.090)</b>
Skat af årets resultat	2	(19.184)	10.800
<b>Årets resultat</b>		<b>68.014</b>	<b>(38.290)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		68.014	(38.290)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>68.014</b>	<b>(38.290)</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.402.146	8.294.170
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.402.146</b>	<b>8.294.170</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.402.146</b>	<b>8.294.170</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.515.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.511.192	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.800	24.240
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.521.992</b>	<b>2.540.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.394</b>	<b>102.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.622.386</b>	<b>2.642.229</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.024.532</b>	<b>10.936.399</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.586	0
Overført overskud eller underskud		16.800	(10.628)
<b>Egenkapital</b>		<b>107.386</b>	<b>39.372</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.184	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.184</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.885.462	10.884.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.897.962</b>	<b>10.897.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.917.146</b>	<b>10.897.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.024.532</b>	<b>10.936.399</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(10.628)	39.372
Årets resultat	0	40.586	27.428	68.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>40.586</b>	<b>16.800</b>	<b>107.386</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	720	151
	<b>720</b>	<b>151</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.184	(10.800)
	<b>19.184</b>	<b>(10.800)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.361.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.361.560</b>
Andel af årets resultat	40.586
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>40.586</b>
Nedskrivninger primo	(67.390)
Andel af årets resultat	67.390
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.402.146</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Over Hækken Invest I/S	Aarhus	I/S	50,0

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Over Hækken Invest I/S. Selskabet hæfter sammen med de øvrige interessenter solidarisk for interessentskabets gæld, der pr. balancedagen udgør 12.500 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
